

Zagrają przy pustym stadionie?

Data publikacji: 14.10.2009 11:23

□

Wszystko wskazuje na to, że Stadion Śląski podczas meczu Polska – Słowacja będzie świecił pustkami. Obiekt może pomieścić 47 tysięcy widzów a do tej pory, jak podają media, sprzedano dopiero 4 tysiące wejściówek, dokładnie tyle samo otrzymali Słowacy... Czyżby bojkot reprezentacji zaczął przynosić efekty? Protest najbardziej odczują zapewne piłkarze – *jest mi ich trochę żal, ale coś z tą piłką w naszym kraju trzeba zrobić. Potrafią siatkarze, to czemu w czterdziesto-milionowym narodzie nie można znaleźć dwudziestu dobrze grających facetów?* – dziwi się Michał Morawiec kibic piłkarski.

Pusty stadion to szokujący widok, jednak wszyscy są zgodni, miarka się przebrała. Miała na to na pewno wpływ fatalna postawa naszych piłkarzy w ostatnim czasie i przede wszystkim działania PZPN które doprowadziły do bojkotu meczów reprezentacji. Na taki stan wpływ będzie miała również pogoda – jest zimno i pada deszcz ze śniegiem.

Z PZPN nie poradzili sobie politycy, działacze i kolejni ministrowie sportu, być może więc poradzą sobie kibice. Ciężko będzie udawać PZPN, że nic się nie stało i nic się nie dzieje. Nie trzeba być znawcą sportu, aby widzieć sukcesy w innych dyscyplinach sportu i kompletną tragedię w tym co dzieje się z piłką nożną, na którą wydawane są olbrzymie kwoty pieniędzy. A to wszystko przez zbliżającym się Euro 2012.

„Batem” na PZPN ma być strona: "koniecpzpn.pl". Na witrynie zarejestrowało ponad 144 tysiące pragnących zmian w piłkarskich władzach kibiców. - ***Polskie kluby kończą rozgrywki w europejskich pucharach w sierpniu - Europa zaczyna od września! W reprezentacji grają: piłkarz III ligowy, bez klubu oraz w większości piłkarze siedzący na ławce rezerwowych w klubach zagranicznych. Wrocław to miasto które co kilka dni gości znanych sędziów, działaczy PZPN, piłkarzy, trenerów, obserwatorów - bynajmniej nie wybierają się tam z własnej woli. Na rozgrywki centralne juniorów PZPN przeznaczą - 0,5mln zł - na funkcjonowanie związku 4 mln zł Grzegorz Lato zarabia 50 tys złotych miesięcznie - ZA CO?????? Nie wystarczy tylko śpiewać [...] Zaczniemy w końcu działać - My prawdziwi KIBICE Zjednoczmy siły - nie pozwólmy aby "Oni" niszczyli Polską piłkę, przynosili nam wstyd!*** - apelują pomysłodawcy akcji

Klip video akcji "Pusty Stadion":

Również naszej piłki w regionie nie ominęły "kłopoty", pisaliśmy o klubie Beskid Skoczów: [Gdzie się podział prezes?](#)
[Gdzie znajdzie się drużyna?](#)

[PL]